
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Giuseppe Parini di Camposampiero 

Scuole dell’infanzia, primarie, secondaria di I grado 

  
 

 

 

Tel. 0495790500 

Fax 0495791969 

C.F. 80010900282 

Segreteria: via Filipetto 12 

35012 – CAMPOSAMPIERO 

www.icscamposampiero.edu.it 

E-mail: pdic89200r@istruzione.it 

PEC: 

pdic89200r@pec.istruzione.it 

 

Pagina 1 di 1 

 

 

  Camposampiero, 4 marzo 2021 

 
   All’Albo della Scuola 

   All’Amministrazione trasparente  

Agli Atti dell’Istituto Comprensivo 

 

OGGETTO:  Decreto di aggiudicazione definitiva procedura negoziata mediante RDO 

MEPA n. 2740341 del 04/02/2021 per l’affidamento di forniture previste dal 

finanziamento DL 137 art. 21. 

                    CUP: F41D20000380001       CIG: Z92307177A 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici di lavori, 

servizi, forniture”; 

VISTO il regolamento di contabilità Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 

“Regolamento recante istruzioni generali sulla gesione amministrativo – contabile delle 

istituzioni scolastiche”; 

VISTA la determina a contrarre prot. n. 550 del 01/02/2021 che ha disposto l’avvio di una 

RDO sul MEPA ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016, per la fornitura di Notebook per 

didattica digitale integrata con fonanziamento DL 137 art. 21, per un importo massimo 

stimato di € 9.365,44, oltre IVA, da aggiudicare con il criterio del minor prezzo; 

CONSIDERATO che entro il termine di scadenza, previsto per il 20/02/2021, è pervenuta n. 1 

offerta; 
 

CONSIDERATO che l’offerta presentata è della ditta MEMOGRAPH di Panero Giovanna per l’importo 

di € 9.357,60 oltre IVA;  
 

VISTO l’esito positivo della verifica della congruità dell’offerta e delle verifiche per il 

possesso dei requisiti ai sensi degli artt. 32 e 33 D.Lgs 50/2016; 
 

ACCERTATA la copertura finanziaria nel PA 2021; 
 

RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della gara di cui trattasi; 

 

 

DETERMINA 

 

di aggiudicare in via definitiva la procedura RDO n. 2740341 del 4/02/2021 per l’affidamento in 

esame alla ditta MEMOGRAPH di Panero Giovanna, la fornitura dei prodotti previsti dalla gara in 

oggetto, con sede in via Umberto I, 42, 12042, BRA (CN) p. IVA  01866580812 che ha prodotto 

l’offerta per un importo complessivo di € 9.357,60  (novemilatrecentocinquantasette/60) IVA 

esclusa per un importo complessivo di € 11.416,27 da impegnare a carico del bilancio sul capitolo 

A3.3 “Risorse art. 21 DL 137/21. 

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa sarà pubblicata all’Albo e all’Amministrazione trasparente di questo Istituto sito web 

www.icscamposampiero.edu.it e produrrà i suoi effetti sin dal primo giorno di pubblicazione. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Giovanna Ferrari 

P
D

IC
89

20
0R

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

01
32

 -
 0

4/
03

/2
02

1 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 U
P

D
IC

89
20

0R
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
11

70
 -

 0
4/

03
/2

02
1 

- 
C

14
 -

C
O

N
T

A
B

IL
IT

A
' G

E
N

. -
 U

P
D

IC
89

20
0R

 -
 D

E
T

E
R

M
IN

E
 -

 0
00

00
25

 -
 0

4/
03

/2
02

1 
- 

U
N

IC
O

 -
 U

Firmato digitalmente da FERRARI GIOVANNA

http://www.icscamposampiero./

		2021-03-05T17:02:24+0100
	FERRARI GIOVANNA




